
BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Obsah    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 105Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Obsah104

Zabezpečení  
oken a dveří,  
dveřní příslušenství
PRODUKTY PRO DODATEČNÉ ZABEZPEČENÍ A PRAKTIČTÍ POMOCNÍCI PRO KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ: ZABEZPEČENÍ OKEN A DVEŘÍ OD SPOLEČNOSTI BURG-WÄCHTER PRO VÁŠ DOMOV.

Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství

106

111

112 

114

116

118

120

Zabezpečení oken WinSafe

Zabezpečení oken BlockSafe

Dveřní příslušenství a zabezpečení oken 

Technické údaje

Elektrická zabezpečení dveří

Dveřní řetízky

WinProtec – bezpečnostní mříž

Dveřní příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Zabezpečení oken    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 107Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken106 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Zabezpečení oken
WinSafe

Zabezpečení oken
WinSafe

WinSafe WS 33

Zabezpečení oken na straně kliky

• Certifikace VdS pro okna a pro sklené 
dveře s otevíráním dovnitř

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva,  
hliníku nebo plastu s kovovou vložkou

• Snadné používání a montáž

• Při odemčeném zámku lze závoru uvolnit 
i bez klíče

• Není nutné sestavování jednotlivých dílů

• Pevné tělo z tlakového zinkového odlitku

• Lze opticky rozpoznat, zda je západka 
zajištěná

• Pohodlný posuvný mechanismus

WinSafe WS 44

Zabezpečení oken na straně závěsu

• Certifikace VdS pro okna a pro sklené 
dveře s otevíráním dovnitř

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva,  
hliníku nebo plastu s kovovou vložkou

• Snadné používání a montáž

• Není nutné sestavování jednotlivých dílů

• Pevné tělo z tlakového zinkového odlitku

• Lze opticky rozpoznat, zda je západka 
zajištěná

• Pohodlný posuvný mechanismus

• Tloušťka falcu: 3-31 mm

• Technické údaje: strana 112

WinSafe WS 22

Zabezpečení pro jednokřídlá 
a dvoukřídlá okna

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva 
nebo hliníku

• Se dvěma pevnými závorami

• Možné umístění: spodní strana, 
horní strana, strana kliky

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Pohodlné použití

• Tloušťka falcu: 15-25 mm

• Technické údaje: strana 112

WinSafe WS 11

Zabezpečení pro jednokřídlá okna

• Certifikace VdS pro okna ze dřeva 
nebo hliníku

• S pevnou závorou

• Možné umístění: spodní strana, 
horní strana, strana kliky

• Jednoduchá montáž svépomocí

• Pohodlné použití

• Tloušťka falcu: 15-25 mm

• Technické údaje: strana 112

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 11 W SB 38231 8 3 Bílá 79 W

WS 11 BR SB 38241 7 3 Šedohnědá 79 W

WS 11 F1 GL* W 38252 3 1 Bílá 79 W

WS 11 F1 GL*  BR 38262 2 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 33 W SB 38541 8 3 Bílá 79 W

WS 33 BR SB 38551 7 3 Šedohnědá 79 W

WS 33 F1 GL* W 38542 5 1 Bílá 79 W

WS 33 F1 GL  *BR 38552 4 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks mm

WS 22 W SB 38271 4 3 Bílá 79 W

WS 22 BR SB 38281 3 3 Šedohnědá 79 W

WS 22 F1 GL* W 38292 9 1 Bílá 79 W

WS 22 F1 GL* BR 38302 5 1 Šedohnědá 79 W

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

WS 44 W SB 38561 6 3 Bílá
WS 44 BR SB 38571 5 3 Šedohnědá
WS 44 W 38560 9 1 Bílá
WS 44 BR 38570 8 1 Šedohnědá

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku. * Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

• Tloušťka falcu: 9-25 mm

• Technické údaje: strana 112



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

Zabezpečení oken    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství 109Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken108 Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

WinSafe WR 60/WZ 60

Závory pro dveře a okna

• Pevné ocelové tělo

• Lze použít vlevo i vpravo

• Jednoduchá montáž

• Základní model WR 60 bez cylindrické 
vložky

• Pro dveře, brány, okna, střešní okna, 
zvedací a posuvné dveře, čluny atd.

• Tloušťka falcu: 15-29 mm

• Technické údaje: strana 112

Sada šablon pro vrtání
• Profesionální kovové šablony pro vrtání

• Snadné použití

• Pro bezpečnou a přesnou montáž 
produktů WinSafe

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

WR 60 W SB 38351 3 3 Bílá
WR 60 BR SB 38361 2 3 Šedohnědá
WR 60 W 38350 6 1 Bílá
WR 60 BR 38360 5 1 Šedohnědá
WZ 60 W SB 38311 7 3 Bílá 79 W

WZ 60 BR SB 38321 6 3 Šedohnědá 79 W

WZ 60 F1 GL* W 38332 2 1 Bílá 79 W

WZ 60 F1 GL* BR 38342 1 1 Šedohnědá 79 W

Výměnné cylindrické vložky 
WinSafe

Použitelné pro celou řadu WinSafe

• Snadná montáž a demontáž stávající 
vložky pomocí výměnného klíče

• Univerzálně použitelné pro WS 11, 
WS 22, WS 33, WR 60 a WZ 60

• K dispozici různé kombinace

• Výměna vložky je možná pouze 
v otevřené poloze

• Ke každému balení po deseti vložkách 
je přiložený jeden výměnný klíč

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

Polotovar 79 W 38450 3 20
WS ZS 79 F2 GL* 38382 7 10
WS ZS 79 F5 GL* 38412 1 10

Zabezpečení oken
WinSafe

Zabezpečení oken
Výměnné cylindrické vložky WinSafe, příslušenství

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

Pro WS 33 Pro WS 44

Výrobek EAN Balení Vhodné pro
40 03482... ks

Šablony pro vrtání WS 11-44 84270 6 1 WinSafe WS 11-44

Pro WS 11 Pro WS 22

Výrobek EAN Balení
40 03482... ks

MA 99 DUO SB 30291 0 5

MA 99 Duo
1 pár montážních kotev pro všechna 
zabezpečení oken a dveří  
BURG-WÄCHTER s certifikací VdS

• Jednoduchá montáž

• Vysoká ochrana proti vloupání

• Optimální pevnost u okenních profilů 
z plastu, měkkého dřeva nebo hliníku



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

111Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Zabezpečení oken110 Zabezpečení dveří    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíGalerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

WX 4 W SB 30181 4 3 Bílá
WX 4 BR SB 30171 5 3 Hnědá

Pouze u jednokřídlých oken

BlockSafe BS 2
Masivní zabezpečení dveří

• Vhodné také jako zajištění okna

• Masivní ocelový zajišťovací čep

• Masivní tělo z litiny

• Přesné vedení závory

• Hluboké zasunutí závory

• Vysoká odolnost vůči odstřižení  
čepu a vypáčení

• S přesným zámkem s cylindrickou 
vložkou

• U vyklopených/pootevřených oken/dveří 
poskytuje velmi pevný zajišťovací třmen 
ochranu osob testovanou VdS.

• Technické údaje: strana 113

BlockSafe B 1
Masivní zabezpečení oken

• Vhodné také jako přídavné zabezpečení 
pro dveře

• Masivní ocelový zajišťovací čep

• Masivní tělo z litiny

• Přesné vedení závory

• Hluboké zasunutí závory

• Vysoká odolnost vůči odstřižení  
čepu a vypáčení

• S přesným zámkem s cylindrickou 
vložkou

• Technické údaje: strana 113

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

B 1 W SB 30311 5 3 Bílá 65 R
B 1 BR SB 30301 6 3 Hnědá 65 R
B 1 W Z1 GL* 46812 8 1 Bílá 65 R
B 1 BR Z1 GL* 46712 1 1 Hnědá 65 R

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

BS 2 W SB 30331 3 3 Bílá 65 R
BS 2 BR SB 30321 4 3 Hnědá 65 R
BS 2 W Z1 GL* 48612 2 1 Bílá 65 R
BS 2 BR Z1 GL* 46912 5 1 Hnědá 65 R

Zabezpečení oken
WinSafe

Zabezpečení dveří
BlockSafe

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

* Provedení na společný uzávěr bez příplatku. * Provedení na společný uzávěr bez příplatku.

WinSafe WD 3

Zabezpečení pro jednokřídlá  
nebo dvoukřídlá okna

• Se dvěma pevnými závorami

• Montáž pouze na rám, bez poškození 
okenního křídla

• Pro použití vpravo i vlevo

• Závory s automatickým zapadnutím

• Technické údaje: strana 113

WinSafe WX 4

• Extrémně pevné zabezpečení strany závěsu

• S funkcí zabezpečení závěsů

• Zarážky z tvrzené oceli

• Velmi vysoká odolnost proti páčení. 
Testovaná zátěž: 600 kg

• Stačí zavřít okno – tím je automaticky 
zabezpečené

• Flexibilní použití pro všechna okna 
s otevíráním dovnitř

• Lze použít na všech čtyřech stranách 
okna, ne na balkonech (nebezpečí, že 
se osoba na balkoně zavře)

• Úhel otevření při montáži na straně 
závěsu: 95 stupňů.

• Snadná montáž pomocí profesionální 
montážní šablony (standardně součástí 
dodávky)

Výrobek EAN Balení Barva Polotovar
40 03482... ks

WD 3 W SB 30251 4 3 Bílá 12 R
WD 3 BR SB 30261 3 3 Šedohnědá 12 R
WD 3 ANT SB 30253 8 3 Antracitová 12 R
WD 3 W Z1 GL* 43812 1 3 Bílá 12 R
WD 3 BR Z1 GL* 43832 9 3 Šedohnědá 12 R

• Pro výškový rozdíl mezi křídlem a 
rámem až 23 mm

• Technické údaje: strana 113



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

113112 Technické údaje    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Technické údaje Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Dveřní příslušenství  
a zabezpečení oken
Technické údaje

Dveřní příslušenství  
a zabezpečení oken
Technické údaje

6

8

7

9

68

48 18

1
1
7

2

74

24

48

1
1
7

1
6
4

2

49

64

73

31

25

1
8
5

1
5
7

křídlo rám

Technické údaje

1

3 4

5

2
WinSafe

WS 11

WinSafe

WD 3

WinSafe

WS 33

BlockSafe 

B 1

WinSafe

WR/WZ 60

WinSafe

WS 22

WinSafe

WX 4

WinSafe

WS 44

BlockSafe 

BS 2



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

115114 Elektronická zabezpečení dveří    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Elektronická zabezpečení dveří Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

14 – 32 mm

105°

4x

A
A
A

38 – 110 mm

4,0“ TFT

< 1 sec.

SD

50+2000

INDOOR

OUTDOOR

3,2 ”

15

68

125

32mmRozměry v mm

100

30

45

70

4,0“

15,8

77

139

Rozměry v mm

185

14 – 22 mm

105°

2x

A
A

A

A
A

A

2x

A
A

A

38 – 110 mm

3,2“ TFT

< 1 sec.

INDOOR

OUTDOOR

Outdoor

720p
REALTIME

62

1
3
0

31

1
3
0

61

1
1
5

80

1
1
5

66

1
3
7

48

1
3
7

Rozměry v mm

Výrobek EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8500 48500 2 1 Viz nákres výše

Elektronické dveřní kukátko  
Door eGuard 8200
• S funkcí dveřního zvonku

• Jednoduchá instalace (tloušťka dveří 
38–110 mm)

• Do interní paměti lze uložit až 25 fotek 
(možnost dalšího rozšíření paměti po-
mocí mikro SD karty o kapacitě 8 GB)

• Čistý, ostrý obraz za dne i v noci (díky 
integrované IR LED)

• Dobrá kvalita obrazu i při slabém světle

• Zobrazení obrazu již po jedné sekundě

• Jednoduché ovládání tlačítkem Power

• Po stisknutí tlačítka Power se obraz 
zobrazuje podle nastavení po dobu 10, 
15 nebo 20 sekund

• Instalace jen v prostoru chráněném 
proti povětrnostním vlivům 

• Včetně baterií

Elektronické dveřní kukátko  
Door eGuard 8100
• Jednoduchá instalace  

(tloušťka dveří 38-110 mm)

• Jasný, ostrý obraz, i při horším osvětlení

• Zobrazení obrazu již po jedné sekundě

• Instalace jen v interiéru

• Včetně baterií

Výrobek Barva EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8200 W Bílá 37370 5 1 77 x 139 x 16

Výrobek EAN Balení V x Š x H
40 03482... ks mm

DG 8100 37360 6 1 68 x 125 x 15

Elektronická zabezpečení dveří
Dveřní kukátka

Elektronická zabezpečení dveří 
Dveřní telefony

*  V závislosti na stávající domovní instalační technice 

**  Je vyžadována minimální rychlost přenosu dat (upload) 
250 kb/s, pro optimální výkon však doporučujeme 1 Mb/s

***  Všechny dosahy v závislosti na okolních podmínkách

WLAN dveřní videotelefon 
Door eGuard Video Bell 8500
• WLAN provoz*** pro maximální  

flexibilitu při instalaci 

• Sada pro upgrade stávajících dveřních 
zvonkových systémů*

• Stávající dveřní zvonek/gong lze většinou 
dále používat*

• 160° live pohled s funkcí Video-  
a Audio-on-Demand

• Brilantní HD kvalita videa**

• Informování při aktivaci zvonku

• Pohybem ovládané informování

• Dvoucestné audio s potlačením hluku

• Snadná instalace a nastavení

• Integrované infračervené LED pro noční 
vidění

• Integrovaný pasivní infračervený (PIR) 
detektor pohybu až do 7 m

• Pevné zapojení s velkým rozsahem  
napětí ~8 až 20 V AC

• Stříška na ochranu před sluncem/deštěm 
chrání proti povětrnostním vlivům

• Vhodné pro vnitřní i venkovní prostory 
(IP 55)

• Bezdrátový gong 433 MHz na baterie 
pro flexibilní použití s velkým dosahem 
(do 30 m) a 16 různými tóny s pěti stupni 
hlasitosti***



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

117116 Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství Dveřní řetízky WinProtec – bezpečnostní mříž    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíGalerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

116

1 2 3 4

Při dodržení vzdá-
leností bezpeč-
nostních příček 
max. 245 mm jsou 
bezpečnostní mříže 
certifikované VdS.

WinProtec
Přizpůsobí se individuálně každé velikosti okna

1  WP MS 101 SB:

• Křížení z vysoce pevné litiny, vč. montážní šablony

• Vertikální a horizontální profil

• Nerozpojitelné upevnění hliníkových profilů

2  WP MS 102 SB:

• Tvrzená ocelová nástěnná ukotvení, pro  
nerozpojitelné upevnění

• Krytky pro různé možnosti montáže

3  WP MP 103/104 SB:

• Chcete-li v případě přečnívajícího okenního parapetu mon-
tovat na fasádu, existují k tomuto účelu speciálně zkonstru-
ované prodlužovací desky pro vyrovnání vzdálenosti

4  WP SK 107/110 SB:

• Tvrzené, oblé nástrčné čepy s ocelovým jádrem (poniklova-
né) zvyšují ochranu proti vloupání: tvrzený povrch a otáčivé 
ocelové čepy zabraňují přeříznutí

Využijte také různé varianty montáže WinProtec:

Montáž ve špaletě Montáž na fasádě
Montáž na 
okenním rámu

Montáž na křídlo 
dveří  nebo oken

Dveřní řetízky

TK 64

• Délka řetízku 13 cm

• Standardní dveřní řetízek s dětskou 
pojistkou

TK 75

• Délka řetízku cca 15 cm

• Kvalitní dveřní řetízek s dětskou 
pojistkou

VTK 90

• Uzamykatelný

• Praktická ochrana zárubně

• Extra tvrdý řetízek

VTK 910

• Uzamykatelný dveřní řetízek

• Kalený řetízek pro pootevření dveří

• Lze ovládat zevnitř i zvenčí

• Zajišťovací kroužek na dveřní kliku:  
není nutné vrtat do křídla dveří nebo 
dveřního rámu

• Délka řetízku cca 14 cm

• Vhodný pro dveře a okna

• Ochrana hran chrání dveřní křídlo 
i dveřní rám

• Ideální pro nájemní byty, vchodové 
dveře domu a prosklené dveře 

• Pro dveře se zavěšením vpravo i vlevo 

• Zajišťovací kroužek lze upevnit v zámku

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TK 64 SB 05481 9 5 Nikl
TKW 64 SB 05491 8 5 Bílá
TKM 64 SB 05501 4 5 Mosaz

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TK 75 SB 05521 2 5 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

VTK 90 SB 05341 6 3 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

VTK 910 SB 40231 3 3 Nikl

WinProtec – Bezpečnostní mříž
Okenní mříže



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

119118 WinProtec – bezpečnostní mříž    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    WinProtec – bezpečnostní mříž Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

316

3
1
6

3
8
3

3
3
1

3
3
1

Světlé rozměry v mm

383

Hotová mříž ve čtyřech 
velikostech
• Smontovaná bezpečnostní mříž 

vč. příslušenství

• Hodí se pro běžné velikosti oken

• Sešroubováno bez možnosti rozpojení

• Kompletní, s montážním materiálem

• Barva: RAL 9003 signální bílá

Bezpečnostní mříž S
• Max. rozměr špalety  

50 x 70 cm

• Rozměr mříže 70 x 90 cm

• Obsahuje: 
- 1x WP MS 101 namontované 

- 2x WP MS 102 SB 

- 2 bm WP profil s nástrčným  
  čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž M
• Max. rozměr špalety  

60 x 80 cm

• Rozměr mříže 80 x 100 cm

• Obsahuje: 
- 2x WP MS 101 namontované 

- 3x WP MS 102 SB 

- 3 bm WP profil s nástrčným  
  čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž L
• Max. rozměr špalety  

80 x 100 cm

• Rozměr mříže 100 x 120 cm

• Obsahuje: 
- 4x WP MS 101 namontované 

- 4x WP MS 102 SB 

- 5 bm WP profil s nástrčným  
  čepem s ocelovým jádrem

Bezpečnostní mříž XL
• Max. rozměr špalety  

100 x 120 cm

• Rozměr mříže 120 x 140 cm

• Obsahuje: 
- 6x WP MS 101 namontované 

- 5x WP MS 102 SB 

- 7 bm WP profil s nástrčným  
  čepem s ocelovým jádrem

Výrobek EAN Rozměry mříže (Š x V)
40 03482... cm

Bezpečnostní mříž S 83220 2 70 x 90

Bezpečnostní mříž M 83230 1   80 x 100
Bezpečnostní mříž L 83240 0 100 x 120
Bezpečnostní mříž XL 83250 9 120 x 140

Výrobek EAN Popis
40 03482...

bm WP profil+SK107 30820 2 Hliníkový profil s čepem s ocelovým jádrem
bm WP profil 30830 1 Hliníkový profil bez čepu s ocelovým jádrem
WP-MS 101 montovaný 30480 8 Křížení kompletně smontované
WP speciální balení 30810 3 Aby k vám mříž dorazila bezpečně a nepoškozená

Výrobek EAN Popis
40 03482...

WP Profil 100 30410 5 Profil 1000 mm
WP Profil 150 30400 6 Profil 1500 mm
WP MS 101 30391 7 Křížení
WP MS 102 30381 8 2 koncová upevnění
WP MP 103 30371 9 Prodlužovací deska 1, sklon až 15°
WP MP 104 30361 0 Prodlužovací deska 2, sklon 16–25°
WP SK 107 30351 1 7 čepů s ocelovým jádrem pro WP Profil 100
WP SK 110 30421 1 10 čepů s ocelovým jádrem pro WP Profil 150

Mříže na míru podle  
vašeho zadání
• Bezpečnostní mříž pro okamžitou instalaci

• Vyrobeno přesně na míru

• Sešroubováno bez možnosti rozpojení

• Další informace a objednací formulář  
v našem speciálním prospektu nebo na  
naší internetové stránce www.burg.biz

Součásti pro zručného 
řemeslníka
• Lze individuálně přizpůsobit

• Jednoduchá montáž svépomocí

WP MS 101 WP MS 102 WP MS 103 WP MS 104 WP SK 107/110 WP Profil 100/150

WinProtec – bezpečnostní mříž
Okenní mříže

WinProtec – Bezpečnostní mříž
Okenní mříže



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

121120 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

8
6

5
0

39

9
8

6
0

46

48

6
0

9
8

73

1
6

177 287

1
6
,5

58

58

226

1
6
,5

max.

kg

max.

kg

max.

kg   

  180130   

TS 2000 V

• Variabilní síla zavírání díky odsazené 
montáži (velikost 3/4/5) 

• Podle DIN EN 1154 pro šířky dveří  
do 95, 110 a 125 cm

• Jednoduchá montáž

• Rychlost zavírání regulovatelná zepředu

• Koncový doraz nastavitelný 
prostřednictvím ramínka

• Vhodný pro venkovní použití

• Made by GEZE

• Příslušenství: 123

TS 1500

• Kompaktní zavírač dveří s ramínkem  
ve velikosti 3/4: pro šířky dveří do  
95 a 110 cm

• Nastavení síly zavírání jednoduchým 
otáčením spojek zavírače

• Rychlost zavírání a doraz jsou 
nastavitelné

• Made by GEZE

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 1500 S SB 19751 6 2 50 x 177 x 40 Stříbrná
TS 1500 W SB 19771 4 2 50 x 177 x 40 Bílá

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 2000 V S 15120 4 1 60 x 226 x 50 Stříbrná
TS 2000 V W 15140 2 1 60 x 226 x 50 Bílá
TS 2000 V S SB 15121 1 2 60 x 226 x 50 Stříbrná

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

TS 4000 V S 17480 7 1 60 x 288 x 47 Stříbrná
TS 4000 V W 18020 4 1 60 x 288 x 47 Bílá

TS 4000 V

• Jeden zavírač pro šest velikostí: 
Velikost 1 až 6 podle DIN EN 1154  
pro šířky dveří 75, 85, 95, 110,  
125 a 140 cm

• Síla zavírání, rychlost zavírání nezávislá 
na teplotě a hydraulické tlumení 
otevírání nastavitelné zepředu

• Snadná kontrola nastavené síly zavírání 
díky optické indikaci síly zavírání

• Jednoduchá a praktická montáž

• Koncový doraz nastavitelný 
prostřednictvím ramínka

• Schváleno pro montáž na požárních 
dveřích (s montážní deskou TZB 4035)

• Vhodný pro venkovní použití

• Made by GEZE

• Příslušenství: 123

Dveřní příslušenství
Dveřní zavírače, dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Dveřní zavírače, dveřní zarážky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

123122 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

Výrobek Šířka dveří
Hmotnost 
dveří

501 do 75 cm do 20 kg

503
do 85 cm 

do 95 cm
do 40 kg 

do 60 kg

504 do 110 cm do 80 kg

Výrobek Šířka dveří
Hmotnost 
dveří

513 do 95 cm do 60 kg

514 do 110 cm do 80 kg

GTS 510

• Zavírač dveří s kluznou lištou

• Hydraulicky ovládaný zavírač dveří

• Rychlost zavírání a doraz jsou 
nastavitelné

• Včetně nastavitelného ramínka pro 
stálé otevření

• Kluzná lišta: 
425 x 20 x 30 mm (d x v x h)

TS 500

• Spolehlivý a výkonný

• Hydraulicky ovládaný

• Rychlost zavírání a doraz jsou 
nastavitelné

• TS 503 S: přestavitelné pro dvě velikosti 
(do 85 cm a do 95 cm)

• Včetně návodu k instalaci, šablony 
a spojovacího materiálu

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03842 ks mm

TS 501 S 17500 2 1 45 x 190 x 34 Stříbrná
TS 503 S 17510 1 1 50 x 196 x 37 Stříbrná
TS 504 S 17520 0 1 50 x 200 x 41 Stříbrná
TS 501 S SB 17501 9 2 45 x 190 x 34 Stříbrná
TS 503 S SB 17511 8 2 50 x 196 x 37 Stříbrná
TS 504 S SB 17521 7 2 50 x 200 x 41 Stříbrná

Výrobek EAN Balení V x Š x H Barva
40 03482... ks mm

GTS 513 S 18510 0 1 50 x 196 x 37 Stříbrná
GTS 514 S 18520 9 1 50 x 200 x 41 Stříbrná
GTS 513 S SB 18511 7 2 50 x 196 x 37 Stříbrná
GTS 514 S SB 18521 6 2 50 x 200 x 41 Stříbrná

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

TZB 2010 S 17470 8 Normální táhlo* Stříbrná
TZB 2010 W 17150 9 Normální táhlo* Bílá
TZB 2035 S 17400 5 Montážní deska Stříbrná
TZB 2033 S 17410 4 Pouzdro na rám dveří Stříbrná
TZB 2036 S 17430 2 Patka pro skleněné dveře Stříbrná
TZB 2060 S 17460 9 Ramínko pro stálé otevření* Stříbrná
TZB 2060 W 18490 5 Ramínko pro stálé otevření* Bílá

Výrobek EAN Označení Barva
40 03482...

TZB 4035 S 14790 0 Montážní deska DIN Stříbrná
TZB 4035 W 15970 5 Montážní deska DIN Bílá

Doplňkové příslušenství pro TS 4000

Doplňkové příslušenství pro TS 2000 

* Vhodné také pro TS 4000.

Dveřní příslušenství
Dveřní zavírače, dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Příslušenství



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

125124 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

TH

• Nastavitelná výška zdvihu 9–16 mm

• Se šrouby

• Max. hmotnost dveří: cca 70 kg

TF Ni

• Vzhled nerezové oceli

• TF 125 Ni: zdvih 28 mm 

TF 165 Ni: Zdvih 36 mm

• Se šrouby

TF 2

• Stabilní

• Zdvih 30 mm

• Se šrouby

• GST = náhradní gumová zátka

TF 3 W

• Stabilní

• Zdvih 35 mm

• Se šrouby

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TH 68 SB 05431 4 5 Nikl

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 125 Ni SB 15741 1 5 Vzhled nerezové oceli
TF 165 Ni SB 15731 2 5 Vzhled nerezové oceli

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 2 SB 14521 0 3 Stříbrná
GST 2 W 28450 6 1 Bílá

Výrobek EAN Balení Barva
40 03482... ks

TF 3 W SB 14451 0 3 Bílá

Dveřní příslušenství
Dveřní stavěče

Dveřní příslušenství
Zvedač dveří



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

127126 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

TWM

• Pro montáž na stěnu

• Zastaví a pevně drží dveře

• Vzhled nerezové oceli 

• Délka nástěnného držáku: 95 mm

• Přídržná síla: cca 6–7 kg

• Vč. upevňovacího materiálu

TBM

• Pro upevnění na podlahu

• Vzhled nerezové oceli

• Přídržná síla: cca 6-7 kg

• Vč. upevňovacího materiálu

TSB 2140 Ni

• Pro upevnění na podlahu

• Vzhled nerezové oceli

• Lakované

• Vč. upevňovacího materiálu

TSW

• Nástěnná dveřní zarážka

• Nerezová ocel

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x D
40 03482... ks mm

TWM 2495 Ni SB 15721 3 3 Nerezová ocel 33/ 45 x 95

Výrobek EAN Balení Barva Výška
40 03482... ks mm

TBM 2430 Ni SB 15861 6 5 Nerezová ocel 30

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2140 Ni SB 15661 2 5 Nerezová ocel 40 x 26

Výrobek EAN Balení Barva Ø x D
40 03482... ks mm

TSW 2365 Ni SB 15521 9 5 Nerezová ocel 51 x 65
TSW 2390 Ni SB 15531 8 5 Nerezová ocel 51 x 90

TSB 2145 Ni 

• Lak se vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2145 Ni 15650 6 10 Nerezová ocel 45 x 25
TSB 2145 Ni SB 15651 3 5 Nerezová ocel 45 x 25

TSB 2230 Ni 

• Lak se vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2230 Ni SB 15701 5 5 Nerezová ocel 34 x 40

TWB 2230 
• Lak se vzhledem nerezové oceli 

• Upevnění na stěnu a podlahu

• Dvojitý gumový nárazník

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TWB 2230 Ni SB 15711 4 5 Nerezová ocel 34 x 42

TSB 2235 Ni 

• Hliníkové tělo, povrch lak se  
vzhledem nerezové oceli

• Vč. upevňovacího materiálu

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2235 Ni SB 15681 0 5 Nerezová ocel 36 x 37

Dveřní příslušenství
Dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Dveřní zarážky



BURG-WÄCHTER    Katalog produktů 2022/23 Katalog produktů 2022/23    BURG-WÄCHTER

129128 Dveřní příslušenství    Zabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenstvíZabezpečení oken a dveří, dveřní příslušenství    Dveřní příslušenství Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.Galerie produktů: Vyobrazené příslušenství / vyobrazené dekorace nejsou součástí dodávky.

TSB 2040 Ni 

• Plast

TSB 2025 Ni 

• Plast

TKL 2155 

• Dveřní klín

• Nerezová ocel

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2040 GR 15410 6 60 Šedá 40 x 25
TSB 2040 W 15420 5 60 Bílá 40 x 25

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TSB 2025 BG 15390 1 80 Béžová 25 x 30
TSB 2025 W 15400 7 80 Bílá 25 x 30

Výrobek EAN Balení Barva V x Š x H
40 03482... ks mm

TKL 2155 SB 14491 6 3 Nerezová ocel 32 x 66 x 153

TPF 2050 Duo 
• Dveřní zarážka

• Plast, samolepicí

• Balení po dvou kusech

TKL 

• Dveřní klín

• Průhledný plast

• Ve dvou velikostech

FKL  

• Okenní spona

• Průhledný plast

• Zamezuje přibouchnutí  
vyklopeného okenního křídla

Výrobek EAN Balení Barva Ø x V
40 03482... ks mm

TPF 2050 Duo 15430 4 50 Bílá 50 x 14

Výrobek EAN Balení Barva Šířka
40 03482... ks mm

FKL 2090 T 15440 3 30 Průhledná 90

Dveřní příslušenství
Dveřní zarážky

Dveřní příslušenství
Dveřní klíny a okenní spony

Výrobek EAN Balení Barva V x Š x H
40 03482... ks mm

TKL 2010 T 15450 2 80 Průhledná 16 x 35 x 100
TKL 2016 T 15460 1 40 Průhledná 20 x 35 x 160


